
Герб 
Муниципальное образование 

«Щегловское сельское поселение» 
Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

             
30.11.2022                                                                                       № 139.3/22-п 
п. Щеглово 

 

 

О проведении голосования по отбору 
общественных территорий муниципального 
образования «Щегловское сельское 
поселение» Всеволожского муниципального 
района Ленинградской области, 
подлежащих в первоочередном порядке 
благоустройству в 2022-2024 г. 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 
10.02.2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и 
распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов 
Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов 
Российской Федерации и муниципальных программ формирования 
современной   городской   среды», Постановлением администрации № 
106.3/22-п     от   08.09.2022г.  «О6 утверждении Порядка организации и 
проведения процедуры рейтингового голосования по проектам   
благоустройства   общественных   территорий   муниципального образования 
«Щегловское сельское поселение» Всеволожского муниципального района 
Ленинградской   области,   подлежащих   благоустройству   в   
первоочередном   порядке», в целях реализации муниципальной программы 
«Формирование комфортной городской среды муниципального образования 
«Щегловское сельское поселение» Всеволожского муниципального района", 
утвержденной Постановлением администрации МО «Щегловское сельское 
поселение» от № 116.3/22-п от 07.10.222 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Провести рейтинговое голосование по отбору общественных территорий 
муниципального образования МО «Щегловское сельское поселение» 



Всеволожского муниципального района Ленинградской области 
подлежащих в первоочередном порядке благоустройству в 2022-2024 г. в 
соответствии с представленными дизайн- проектами  благоустройства  
(далее  -   «голосование   по  общественным   территориям») с 15.12.2022 
по 25.12.2022 (включительно) в форме электронного голосования на сайте 
муниципального образования «Щегловское сельское поселение» 
информационно-телекоммуникационной сети Интернет 
www.sheglovo.ru в разделе «Формирование комфортной городской среды». 

2. Определить время голосования по общественным территориям- 
круглосуточно. 

3. Установить, что голосование проводится по следующим 
общественным территориям: 

- Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, 
Щегловское сельское поселение, пос. Щеглово, участки с кадастровыми 
номерами: 47:07:0957005:793, 47:07:0957005:254 

- Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, 
Щегловское сельское поселение, пос. Щеглово, участки с кадастровыми 
номерами: 47:07:0912007:967, 47:07:0912007:968, 47:07:0912007:969 

4. Обеспечить опубликование на официальном сайте муниципального 
образования «Щегловское сельское поселение» в информационно-
коммуникационной сети Интернет информирование населения 
информации: 

об общественных территориях, вынесенных на голосование по отбору 
общественных территорий, подлежащих в первоочередном порядке 
благоустройству в 2022-2024 г., в соответствии с представленными 
дизайн-проектами; 
о сроках, порядке и месте проведения голосования; 
о результатах проведения голосования. 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия, и подлежит 
опубликованию на официальном сайте администрации МО «Щегловское 
сельское поселение» Всеволожского муниципального района 
Ленинградской области в сети интернет по адресу: www.sheglovo.ru. 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы администрации МО «Щегловское сельское поселение. 

 
 
Глава администрации                                                                      Н.В.Казанцев 
Муниципального образования 
«Щегловское сельское поселение» 


